C Cōmunicati-
onē est puncti.

Eucaristie. b̄
de adultis. q. pui-
lis non datur cor-
pus xp̄i. ut i. e. in
ecclia. n̄ forte vbi
ofuetudo ē q̄ in-
funditur p̄ ora eo-
rum sanguis xp̄i
nō corpus. ut dic-
scdm quosdam.

Q Vāuis ad sa-
lutē. b̄ dī. d
illis q̄ scient ab hē-
tīcīs baptizāt̄ et
eoꝝ erroēs imitā-
tur. s̄z i ncītate
mortis meli⁹ ēēt
a tali bāpm ac-
cipe q̄ fine p̄cep-
tōne talis sacra-
mēti deceđē s̄z q̄
si euaserit manus
impositōnē r̄c.
que secūtūr in ca-
tholica ecclia re-
cipiunt. ut i. dī. e.
sanctū est. in fi. p
uulis hoc nō noc̄
i. g. m̄. placuit.

Trinitatis. id
est patris et filii
et sp̄us sc̄i. s. e. p

S p̄e auera. i
Ires fitē

iudicis mīstros si mīstrare iuste w-
luerint. si aut̄ noluerint esse iuste q̄

in cathedra moyſi sedent. securū me
fecit magister meus de quo spirit⁹
eius dicit. b̄ est qui baptizat̄. Item
nō timeo adulterū. ebriosū. nō ho-
mīcidā. qr̄ colubā attendo. p̄ quam
michi dicitur. hic est qui baptizat̄.

Ide tractatu quito. **D**e eodē

A Vm baptizat̄ malus ex ali-
qua vel ignorātia eccie vel to-
leratia. aut em̄ ignorātia mala a to-
lerat̄ palee quoq̄z in vltimo vē-
tiletur area. Illō qd datū est vnum
est nec impar ppter impares mīstros
s̄z par et equale ppter hunc q̄
baptizat̄. **I**de de ecclasticis regu-
lis. Non reiterat̄ baptisma quod

N in nomine trinitatis p̄stat̄.

Nij qui apud illos hēticos ba-
ptizati sūt q̄ i sancte trinitatis ofes-
siōe baptizat̄ et venūt ad catholicā
fidē recipiantur quidē vt baptizati
ne sancte trinitatis iuocatō vel cō-
fessio anulletur. s̄z doceāt̄ iegre
et instruat̄. quō sancte trinitatis
mīsteriū in ecclia teneat̄. et si osentī-
unt credē vel acq̄escūt̄ ofiteri pur-
gati fidei integrat̄e firmēt̄ im-
positōne man⁹. si vero p̄uuli sūt et e-
b̄tes qui doctrinam capiant̄ respō-
deant p̄ illis qui eos offerunt iuxta
morem baptizandi et sic per manus
impositōnē crismate om̄unicati cuz
eucharistie mīsterijs admittāt̄ur.

Ide ad orohū li. ii. **D**e eodez.

O Vāuis vnum baptisma fit et
hēticos eorū scilicet qui i no-
mine p̄ris et filij et sp̄us sancti ba-
ptizant et ecclie catholice. tñ qui fo-
ris eccliaz baptizat̄ nō sumūt baptis-
mū ad salutē s̄z ad p̄mīcē habentes
mīmū formā sacramēti v̄tutē aut̄
eius abnegantes. Et ideo eos ec-
clesia non rebaptizat̄. qr̄ i noie trini-
tatis baptizati sūt. Et ipa ē pfecto
forma sacramēti. ideo cū reūfiue-
rit accipit̄ v̄tutē sp̄us sancti quaz
qui foris eccliam baptizat̄ur nō dū
habet. **I**te pelag⁹ p̄pa gaudētio
epo. Baptizentur iterū qui i noie

S dñi tñ baptizati pbantur.
Trevera hij de hēticos qui i locis tue
dilectōni vicinis om̄orari
dicuntur solūmodo sem̄ nomine dñi
baptizatos fuisse. foritan ofitēt̄ur

bic creditur eis p se q nulli fit p iudiciū alias oē iiiij. q. iiiij. c. nullus.
S Olet qd ab eo s. e. di. romanus. **T** Interlit quo ad sacrm
 vt. j. e. sicut. **F** Fallēs. cū dolo. **A** An locās ecia qō.
N Non pcedētib id est sup h̄ dicētibus p̄s bonis viris plenis me
 ritorum.

N Nequaq̄ sol
 uit fmā qōnem.

S Simulatōem.

maxime.

F Fidem. h̄ quō
 possūm h̄re fidez
 et n̄ caritatē cū q̄
 habz vñā virtutē
 habz t̄ cōs d̄ pe-
 di. v. c. vi. nō pos-
 sū quidē n̄ miracu-
 lose sc̄m q̄ ma-
 li etiā miraculose
 p̄pherizant. i. q. i.
 p̄phetauit. vnde
 caute dixit. si em̄
 habeam t̄c.

C Trāferā mō-
 tes. intellige du-
 plicē vel ad l̄raz
 sicut de b̄o bene-
 dicto. vel montes
 id est demones a
 patientibus.

S Sicut iaz. sol
 uit secundam.

F Fallaci. s. x-
 iiij. q. ii. nec artifi-
 cio. s. i. q. i. sic fi-
 di. s. di. xxvij. qd
 interrogasti.

D dictum est.
 a iohanne.

Cobi. ecia in-
 solutaz dīmittit.
 hec qō alibi vi-
 bet. dēmīata ut
 i. q. i. ecce qn.
 nam etiā inuitus
 quis baptizat. vt
 xlvi. di. de iudeis.
 ad hoc dico q̄ si
 baptizās intendit
 baptizare quale
 cūq̄ intētōne ba-
 ptizatus h̄eat re-
 cipit sacrm. h̄ si h̄
 nō intēdit bapti-
 zare licz vba pfe-
 rat nō e. baptiza-
 tus q̄ vba debet
 vñire intētōni vt
 xxii. q. v. h̄ane.
 ar. ad 15. j. e. retu-
 lerūt. nā qui ludē
 bo dīct talia vba
 spōndes spōnde
 nō obliquant sibi
 alios. ut. ff. de ac-
 et obli. obligatō
 nū in si. et die vt
 victo. g. ecce.

O Stēbē. in-
 pie. nā inius
 ria fit sacro ex de-
 apostla. ex l̄raz.
P Orbis. i. ec
 clesie q̄ diffusa ē
 p totum orbem.
C Unitatē. id ē
 illos qui baptizat
 i. sunt ab hēticis
 i. vñitate ecce. i.
 in forma ecce q̄
 ē. ego baptizo te
 in noīe p̄s et fi-

fine cuiusq̄ dubitatōnis ambiguo
 eos ad catholicā fidē venientes san-
 ctē trinitatis noīe baptizabis. si ve-
 ro apud dilectionē tuam corū qui
 cōuerti volūt manifesta cōfessione
 claruerit q̄ in nomine trinitatis fue-
 rit baptizati sola reconciliatiōnis
 impensa gratia catholice sociare fi-
 dei maturabis. ut tali dispensatione
 seruata nichil alit q̄ qd euāgelica
 iubz auētas temeritatis cuiusq̄ spi-
 ritu videatur effectū. **I** tē aug.
 de vñico baptismo libro. viij.

A n appbetur baptisma quod a non

Baptizatis prestatur.

S Olet etiā queri vtrū approbā-
 dū fit baptisma qd ab eo qui nō ac-
 cepit accipit. si forte hoc aliq̄ curio-
 sitate didicit quō dādū fit. et vtrū
 nichil iterh̄ quo animo accipiat il-
 le cui datur cū simulatōe an fine si-
 mulatōe. si cū simulatōe utrū fallēs
 sic in ecia vel in ea q̄ putatur ecia
 an iocās sicut in mimo. verūtamē si
 quis me forte in eo oīlio dīstutum
 vbi taliū rerū questio versaret non
 pcedētib meritis quorū sententias
 sequi mallez vrgret ut dicerē qd
 spē sentirē si eo mō affectus esse in
 quo erā dum eas dītarē. nequaq̄
 dubitarē habere baptismū eos qui
 vbiq̄ et a quibuscūq̄ illud h̄b̄is
 euāgelicis oīecratū fine sui simula-
 tione et cū aliqua fide accepissent.
 quāq̄ ad salutē spūale eis nō pdes-
 set si caritate caruissent q̄ catholice
 inserūtur ecia. si enim habeā fidem
 vt mōtes trāferā caritatē aut nō
 habeā nichil sū. sic iam p̄teritis ma-
 iorū statutis non dubito illos etiā
 habē baptisma. qui q̄uis fallaciter
 id accipiāt in ecia tñ accipiūt. vel
 vbi ab eis putatur esse eclesia in
 quorū societ ate id accipit. de qbus
 dictū ē. ex nobis exierunt. vbi autē
 neq̄ societas ulla esse credere. sed
 totū ludicre et mimice et ioculariē
 ageretur vtrū approbād̄ esset ba-
 ptismus qui sic daretur diūmū iudi-
 cium p aliuīus reuelatiōnis oracu-
 lum concordi oratione gemītibus
 implorandum esse censerem. ita fa-
 ne vt post me dīcturos sententias
 si quid iam a me exploratum et co-
 gnitum afferēt humiliter explo-
 rarem. **I**dem in libro secundo.